
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   19. svibnja 2020.g.            BROJ 20/20 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o davanju naknadne suglasnosti na 

sklapanje II. Dodatka Sporazuma o ostvarivanju predškolskog odgoja u Općini 

Lećevica ......................................................................................................................2 

2. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna- naknade građanima i 

kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade ............................................6    

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 
                                                                          

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 601-01/14-01/05   

URBROJ: 2134-02-01-01-20-153  

Primorski Dolac, 19. svibnja 2020.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni  glasnik 06/18, 32/18, 12/20) 

Načelnik Općine na 130. kolegiju održanom dana 19. svibnja 2020. godine donio je slijedeći

         

Z A K L J U Č A K 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju naknadne suglasnosti na sklapanje II. Dodatka 

Sporazuma o ostvarivanju predškolskog odgoja u Općini Lećevica.   

 

2. Prijedlog iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski 

Dolac.  

 

3. Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.    

 

 

NAČELNIK: 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 



     

PRIJEDLOG AKTA           

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/14-01/05                    

URBROJ: 2134-02-02-01-20-154 

Primorski Dolac, 29. svibnja 2020.g.    

                                                                                      

Na temelju članka 33. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18., 12/20), 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 22. sjednici održanoj dana  na 29. svibnja 2020. 

g. donijelo je  

 

ODLUKU 

o davanju naknadne suglasnosti na sklapanje II. Dodatka Sporazuma o ostvarivanju 

predškolskog odgoja u Općini Lećevica 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se naknadna suglanosti općinskom načelniku Općine Primorski Dolac Jošku 

Dujmoviću na sklapanje II. Dodatka Sporazuma o ostvarivanju programa predškolskog odgoja na 

području Općine Lećevica u tekstu koji se prilaže ovoj Odluci i čini njen sastavni dio. 

 

Članak 2. 

Sporazum iz članka 1. ove Odluke odnosni se na sporazumni prestanak ostvarivanja programa 

predškolskog odgoja na području Općine Lećevica na način utvrđenim odredbama predmetnog 

Sporazuma. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

  

 

         PREDSJEDNIK 

 

         Mario Mišković  

 

 

 

 

  



Općina Primorski Dolac, zastupana po načelniku Joško Dujmović (u daljnjem tekstu: 

Općina), Javna ustanova Dječji vrtić Maslačak, zastupan po ravnateljici Marina Španić (u 

daljnjem tekstu: Vrtić) i Općina Lećevica, zastupana po načelniku Ante Baran, (u daljnjem 

tekstu: Općina), sklapaju sljedeći  

 

II. DODATAK S P O R A Z U M A 

o ostvarivanju programa predškolskog odgoja 

na području Općine Lećevica 

 

I 

Konstatira se da su sudionici 30. kolovoza 2019. godine sklopili I. Dodatak Sporazuma o 

ostvarivanju programa predškolskog odgoja na području Općine Lećevica. 

 

II 

Ovim II. Dodatkom Sporazuma o ostvarivanju programa predškolskog odgoja na području 

Općine Lećevica stavak 1. točka VI. Sporazuma mijenja se i glasi: 

„Ovaj Sporazum sklapa se za period od 31. kolovoza 2019. godine do 23. lipnja 2020. 

godine. 

Navedeni rok završetka Sporazuma obuhvaća i razdoblje otkaznog roka zaposlenih 

osoba na ostvarenju programa predškolskog odgoja na području Općine Lećevica 

navedenih u točki III. Sporazuma. “ 

 

III 

Dodaje se nova točka VI a koja glasi: 

„Odredbe iz točke VI primjenjuju se zbog izvanrednih okolnosti uzrokovanih COVID-19 i 

donesene Odluke općinskog vijeća Općine Lećevica o prestanku ostvarivanju programa 

predškolskog odgoja na području Općine Lećevica“.  

 

IV 

U svemu što nije regulirano ovim II. Dodatkom Sporazuma primjenjuju se odredbe 

osnovnog Sporazuma. 

 

 

 



V 

Ovaj II. Dodatak Sporazuma sastavljen je i napisan u 6 (šest) istovjetnih primjeraka od 

kojih svaki ima dokaznu snagu izvornika od čega 2 (dva) primjerka zadržava Javna 

ustanova Dječji vrtić Maslačak, 2 (dva) primjerka Općina Primorski Dolac, a 2 (dva) 

primjerka Općina Lećevica. 

 

U Primorskom Dolcu, 21. svibnja 2020. godine  

 

U ime Dječji vrtić Maslačak                                                      U ime Općina  Lećevica 
Ravnateljica:                                                                    Načelnik: 
 
Marina Španić          Ante Baran 

____________________                  ____________________ 

                                                   U ime Općine Primorski Dolac 

                                                     Načelnik: 
 

Joško Dujmović  
__________________     

  
KLASA: 601-01/14-01/05 
URBROJ: 2134-02-01-01-20-153       



 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

 OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/20-01/018 

URBROJ:2134-02-01-01-20-2 

  Primorski Dolac, 19. svibnja 2020. godine   

  

                                                                                      

Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 52/17) i čl. 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 12/20), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 130. kolegiju održanom  dana 19. svibnja 2020. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2020. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. GORDANA VRŽINA, Vržine 171, 21227 Primorski Dolac, OIB: 21594544202......1.200,00 kn 

 

 

Ukupno skupina 372  ........................................................................................................1.200,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, inž.građ.  


